
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDIS Nr. 2 

PROTOKOLAS 

2023-04-04, nuotolinis posėdis 

 
Posėdyje dalyvauja:  

Lietuvos bokso federacijos (toliau tekste – LBF) Vykdomojo komiteto nariai: Darius Šaluga, 

Vilmantas Bobinas, Rasa Balčiauskienė, Vidas Bružas, Bronislavas Šimokaitis, Anatolijus 

Kriukovas, Egidijus Rutkauskas ir Donatas Mačianskas. 

Remiantis LBF Įstatų 3.22.3 punktu, LBF Vykdomojo komiteto posėdžiams pirmininkauja 

prezidentas Darius Šaluga, o, bendru sutarimu, sekretoriaujančiu išrinktas LBF generalinis 

sekretorius Donatas Mačianskas. 

Kvorumas pakankamas (8/8). 

 

D a r b o t v a r k ė 

1. Atsakymas EUBC - dėl Armėnijos bokso komandos dalyvavimo Algirdo Šociko bokso 

turnyre. 

2. Dėl Europos bokso konfederacijos atstovo, techninio delegato Simos Viorelio, provokacinių 

veiksmų apdovanojimų ceremonijos metu. 

3. Dėl Vilniaus bokso klubo ,,Gintarinė pirštinė“ įgaliotinio Romualdo Lukošiaus veiksmų 

LBF eilinės – ataskaitos Konferencijos metu ir A. Šociko turnyro metu. 

4. Dėl užsienio valstybių piliečių dalyvavimo Lietuvos Rajonų, Didžiųjų miestų ir Lietuvos 

nacionaliniuose čempionatuose. 

5. Dėl bendradarbiavimo su Kauno kadetų licėjumi, steigiant sporto klasę. 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

LBF Vykdomojo komiteto posėdyje balsuojama „UŽ“. 

Vykdomasis komitetas (toliau tekste – VK). 

 

 

 

1. Atsakymas EUBC - dėl Armėnijos bokso komandos dalyvavimo Algirdo Šociko turnyre. 

SVARSTYTA: Armėnijos bokso klubo teisė dalyvauti Algirdo Šociko bokso turnyre. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA:  Armėnijos bokso klubo komanda Algirdo Šociko turnyre dalyvavo teisėtai.  

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: apie nutarimą informuoti Europos bokso konfederaciją ir poziciją pagrįsti 

teisiniais argumentais. 

 

2. Dėl Europos bokso konfederacijos atstovo, techninio delegato Simos Viorelio, 

provokacinių veiksmų Algirdo Šociko turnyre, apdovanojimų ceremonijos metu. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: kreiptis į Tarptautinę bokso asociaciją (IBA) ir Europos bokso konfederaciją 

(EUBC), informuoti apie provokacinius techninio delegato veiksmus, pareikalauti imtis 

konkrečių priemonių, svarstant S. Viorelio veiksmus Etikos Komisijoje bei paprašyti apie 

priimtus sprendimus informuoti LBF. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: LBF dėl situacijos oficialiai atsiprašys Ukrainos bokso federacijos ir Ukrainos 

tautinio olimpinio komiteto.  

 

3. Dėl Vilniaus bokso klubo ,,Gintarinė pirštinė“ įgaliotinio Romualdo Lukošiaus veiksmų 

LBF eilinės – ataskaitos Konferencijos metu ir A. Šociko turnyro metu. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: informuoti  Vilniaus bokso klubą ,,Gintarinė pirštinė“ apie R. Lukošiaus 

veiksmus, įspėti apie tiesioginę klubo atsakomybę. 

 

4. Dėl užsienio valstybių piliečių dalyvavimo Lietuvos Rajonų, Didžiųjų miestų ir 

nacionaliniuose čempionatuose. 

SVARSTYTA: svarstyta galimybė užsienio piliečiams dalyvauti Lietuvos Rajonų, Didžiųjų 

miestų ir nacionaliniuose čempionatuose. D. Mačianskas informavo, kad EUBC ir IBA į Europos 

ir pasaulio čempionatus neleidžia registruoti užsienio piliečių, o nacionaliniai čempionatai skirti 

išaiškinti nacionalines rinktines. V. Bružas pasiteiravo, ar leidimai gyventi išduodami 

skirtingiems terminams. D. Mačianskas informavo, kad leidimai gyventi išduodami skirtingoms 

paskirtims/ kategorijoms, bet jų terminas yra dveji metai.   

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: Lietuvos nacionaliniuose čempionatuose gali dalyvauti tik Lietuvos Respublikos 

piliečiai. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: Lietuvos Didžiųjų miestų ir Rajonų čempionatuose gali dalyvauti užsienio 

piliečiai, turintys Migracijos departamento išduotus leidimus gyventi Lietuvoje, ne 

trumpesniam nei dviejų metų laikotarpiui. 

 

 

 



 

 

3 

 

5. Dėl bendradarbiavimo su Kauno kadetų licėjumi steigiant sporto klasę. 

SVARSTYTA: D. Mačianskas informavo apie Kauno kadetų licėjaus direktoriaus iniciatyvą ir 

Nacionalinės sporto agentūros tarpininkavimą, šiame licėjuje steigiant sportinę (bokso) klasę. 

BALSAVIMAS (8/8). 

NUTARTA: iniciatyvą palaikyti, LBF tarpininkaujant dėl sporto klasės steigimo. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas       Darius Šaluga 

Posėdžio sekretorius       Donatas Mačianskas 


